

## Câmara Municipal de Nipoã

RUA PEDRO RAMPIM, 501 - CENTRO - FONES/FAX: (17) 3277-1152 / 3277-1349 - CEP 15240-000 CNPJ(M.F.) 00.522.626/0001-68 - E-mail: cm.nipoa@terra.com.br ESTADO DE SÃO PAULO

## **HOMOLOGAÇÃO**

Nos termos da Legislação em vigor, fica homologada, conforme a adjudicação, objeto do processo Licitatório, na Modalidade Convite de nº 01/2018, a proponente, ESCRITÓRIO CONTÁBIL AZEVEDO & SANCHES S/C LTDA, que apresentou a proposta de menor preço e foi declarada vencedora, tendo como objeto a Prestação de serviços de assessoria e consultoria contábeis informatizadas, com prestação de serviços contábeis pertinentes ao funcionamento da Câmara Municipal, com elaboração de folha de pagamento, fechamento de balancetes mensais, balanço geral do exercício e outros serviços mensais, bimestrais e quadrimestrais entregues ao Tribunal dos Contas do Estado de São Paulo, com todas suas peças contábeis para prestação de contas e demais documentação exigida por lei e outros serviços de assessoramento contábil que se fizeram necessário, para o período de 01 de março de 2018 à 31 de dezembro de 2018.

Câmara Municipal de Nipoã/SP, 01 de marco de 2018.

Alexandro Eduardo Rossetti Presidente da Câmara Municipal